КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» октября 2009 г.          с. Сухобузимское             № 659-п

Об утверждении долгосрочной целевой
программы «Обеспечение жизнедеятельности

лечебно-профилактических учреждений

МУЗ «Сухобузимская ЦРБ»
на 2010 - 2012 годы».

Актуальная версия в редакциях:

№ 534-п от 10.09.2012

В  соответствии с п. 12, статьи 15   Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-К ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.    Утвердить   долгосрочную    целевую   программу    «Обеспечение
             жизнедеятельности  лечебно-профилактических учреждений  МУЗ
             «Сухобузимская ЦРБ» на 2010 - 2012 годы» согласно приложению
      2.    Внести в постановление администрации Сухобузимского района  от 19.10.2012 г. № 659-п  «Об утверждении долгосрочной целевой            программы «Обеспечение жизнедеятельности  лечебно -  профилактических учреждений МУЗ «Сухобузимская ЦРБ» на 2010 - 2012 годы» следующие изменения:

2.1.  в приложении 1 раздела 1 «Паспорт программы» изложить в следующей редакции в строке 10 «Объемы и источники финансирования»:

2.1.1. по строке «Всего по программе» заменить число «6735,27» на число «963325,4»
2.1.2.  по строке 2010 год заменить число «660» на число «440»

2.1.3.  по строке 2011 год заменить число «2673,5» на число «423,5»

2.1.4.  по строке 2012 год заменить число «3401,77» на число «99825,4»

3. Внести в постановление администрации Сухобузимского района  от 19.10.2012 г. № 659-п  «Об утверждении долгосрочной целевой            программы «Обеспечение жизнедеятельности  лечебно -  профилактических учреждений МУЗ «Сухобузимская ЦРБ» на 2010 - 2012 годы» следующие изменения:

3.1. В таблице 1 «Распределение планируемых расходов органов исполнительной власти района по целям, задачам и мероприятиям долгосрочной целевой программы» пункты 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 изложить в новой редакции согласно приложению 1  к настоящему постановлению.
4.  Внести в постановление администрации Сухобузимского района  от 19.10.2012 г. № 659-п  «Об утверждении долгосрочной целевой            программы «Обеспечение жизнедеятельности  лечебно -  профилактических учреждений МУЗ «Сухобузимская ЦРБ» на 2010 - 2012 годы» следующие изменения:

4.1. В приложении 2 «Мероприятия долгосрочной целевой программы» в строке 4 столбце 8 заменить число «100» на число «99,8254».

5.  Внести в постановление администрации Сухобузимского района  от 19.10.2012 г. № 659-п  «Об утверждении долгосрочной целевой            программы «Обеспечение жизнедеятельности  лечебно -  профилактических учреждений МУЗ «Сухобузимская ЦРБ» на 2010 - 2012 годы» следующие изменения:

5.1 В приложении 3 «Бюджетная заявка» изложить в следующей редакции:

5.1.1 в строке 2 столбце 3 заменить число «963,5» на число «963,3254»

5.1.2  в строке 2 столбце 6 заменить число «100» на число «99,8254»

5.1.3 в строке 6 столбце 3 заменить число «435,28» на число «435,1054»

5.1.4 в строке 6 столбце 6 заменить число «100» на число «99,8254»

5.1.5 в строке 7 столбце 3 заменить число «963,5» на число «963,3254»

5.1.6 в строке 7 столбце 6 заменить число «100» на число «99,8254»

6.  Внести в постановление администрации Сухобузимского района  от 19.10.2012 г. № 659-п  «Об утверждении долгосрочной целевой            программы «Обеспечение жизнедеятельности  лечебно -  профилактических учреждений МУЗ «Сухобузимская ЦРБ» на 2010 - 2012 годы» следующие изменения:

6.1 В приложении 4 «Бюджетная заявка» изложить в следующей редакции:

6.1.1.в строке 2,3 столбце 3 заменить число «100» на число «99,8254»
6.1.2. в строке 2,3 столбце 5 заменить число «50,00» на число «99,8254»

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  замести теля главы администрации Сухобузимского района по социальным вопросам Ахмадееву Н.А.
2. Настоящее постановление вступает в  силу  с  01 января 2010 года.
Глава района                                                                                    В.П.Влиско

В.П.Влиско

Приложение  № 1
к постановлению администрации Сухобузимского района
от 19.10.2009г. № 659-п
Таблица 1
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПЛАНИРУЕМЫХ РАСХОДОВ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ РАЙОНА  ПО ЦЕЛЯМ, ЗАДАЧАМ И МЕРОПРИЯТИЯМ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
в тыс. рублей
	№

п/п
	Цели, задачи, мероприятия
	К-во

ЛПУ
	В том числе по годам

	всего
	2010
	2011
	2012

	1
	Установить автоматические системы пожарной сигнализации, систему оповещения и управления эвакуацией при пожаре
	27
	211,00
	-
	211,0
	-

	2
	Обработать деревянные конструкции чердаков огнезащитным составом
	31
	160,00
	160,0

	-

	3
	Оснастить первичными средствами пожаротушения: в том числе:
	32
	100,00
	100,0

	-

	3.1
	огнетушителями
	12
	100,00
	100,0

	-

	3.2
	пожарным шкафом  с пожарным рукавом скатка
	35
	-
	-

	-

	3.3
	пожарный щит
	35
	-
	-

	-

	3.4
	фонарь  ВОСТОК
	35
	-
	-

	-

	3.5
	диэлектрическими ковриками
	35
	-
	-

	-

	3.6
	журналы ППБ
	28
	-
	-

	-

	4
	Заменить электропроводку и лампы накаливания в соответствии с требованиями нормативных документов по электроэнергетике( с приобретением комплектующих материалов)
	35
	342,42
	29,92
	212,5
	99,8254

	5
	Изготовить планы эвакуации в соответствии с ГОСТами
	1
	18,5
	18,5

	-

	6
	Выполнить дверь электрощитовой в подваль-ном помещении с пределом огнестойкости более 0,6 часа
	1
	121,58
	121,58

	-

	7
	Смонтировать входные двери в здание стационара с поликлиникой, и  других ЛПУ по направлению выхода из здания
	1

	-

	8
	Привести в соответствие согласно  планировки самостоятельно заложенный проем эвакуационного выхода со 2-го этажа здания стационара, при текущем ремонте поликлиники перед лицензированием

	1
	10,0
	10,0

	-

	9
	Исполнить отделку гардеро-ба в поликлинике, на 2-ом этаже здания стационара огнестойкими материалами
	1
	-
	-

	-

	10
	Исполнить пути эвакуации (окраска стен, лестничных маршей и площадок)

огнестойкими материалами

	при текущем ремонте подраз-делений  ЛПУ
	при текущем ремонте подраз-делений  ЛПУ
	при текущем ремонте подраз-делений  ЛПУ
	при текущем ремонте подраз-делений  ЛПУ

	ВСЕГО:

	35
	963,3254
	440,0
	423,5
	99,8254